
01.   Teleći rižoto 

01.   Veal risotto
02.   Pasta penne with bolognese 

02.   Njoki s kozicama 

02. Gnnochi with schrimps

02.   Penne bolognese 

menu

03.    Bečki odrezak 

13€

04.  Pržene lignje 

03.   Wiener schnitzle with 
         french fries 

Salate
Miješana 

Kupus
Rajčica 

Zelena
Šopska

4,50€

5,50€
4€

4€
4€

01.  Ćevapi s pomfritom i
lepinjom 
02.   Pileća prsa s pomritom 

01.   Lava cake

18 €

6 €

16 €

0.1. Chocolate souffle with ice cream

04.  Biftek u tamnom
umaku s pekarskim 

04. Beef steak in dark sauce 
       with roasted potatoes 

Desert

03.  Lungić u umaku od
gljiva

05. Miješano meso 
06. Plata za 2 osobe

03. File brancina

Grill

01. Kebabs with french fries and flat bread
02. Chicken breast with french fries

03. Pork steak in mushroom sauce

03. Seabass with mangold and potato 14 €

05. Pork belly, pork chop, kebab, chicken breast, 
       french fries 

06. 2x pork belly, 2x pork chop, 4x kebabs, 
       2x chicken breast, 2x sausages, french fries 

Prilozi
01. Pomfrit
02. Pekarski krumpir 
03. Blitva s krumpirom 

01. French fries 
02. Baked potato

03. Mangold with potato

3,80 €
4,30 €

5 €

01. Hladna plata za 2 osobe

02. Cheesecake 5 €

02. Cheesecake

01. Lignje na žaru 

Fish

04. Pileći nuggetsi

04. Chicken nuggets with 
       french fries 

07. Plata Moreta

06. Riblja plata

01. Grilled calamari with mangold
      and potato 

06. 2x grilled calamari, 2x tuna steak, 
       2x seabass filet, mangold with potato 

07. 250g beef steak, 250g ramsteak, 200g pork 
       steak, gnocchi in mushroom sauce

04. Fried calamari with french fries 

Vege Penne sa
povrćem 
Penne with  Julienne
vegetables

23 €

23 €

15 €

14 €

60 €

05. Tuna steak

05. Tuna steak with magold and potato

21 €

58 €

27 €

17€

38 €

13 €

10 €

12 €

10 €

11€

04. Julienne povrće 

04. Julienne vegetables 

5 €

01. Proscciuto, cheese, bugola, anchovies, olives


